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Kompletterande ägardirektiv 
 

Förslag till beslut 

 

 

Styrelsen beslutar följande. 

 

1. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Evenemangsstrategi för 

Stockholms stad godkänns, inklusive fastställande av Evenemangsstrategin. 

2. Anmälan av Stockholms Stadshus AB:s beslut avseende Anpassning av stadens 

projektstyrningsmetod till bolagens verksamhet, inklusive tillämpning av metoden, 

godkänns. 

 

 

Stockholm som ovan 

 

 

 
 

Marie Wallhammar 

 

 
Ärendet 

 

Koncernstyrelsen beslutade 2012-10-16 och 2012-06-12 om kompletterande ägardirektiv m.m. 

för bolagen inom koncernen Stockholms Stadshus AB avseende Evenemangsstrategi för 

Stockholms stad och Anpassning av stadens projektstyrningsmetod till bolagens verksamhet.  

 

Nya ägardirektiv ska anmälas och antas även S:t Erik Markutvecklings styrelse för att sedan i 

förekommande fall inarbetas i bolagets egen verksamhet. 

 

Nedan redovisas ärendena i korthet. Komplett information finns hos administrationen för  

S:t Erik Markutveckling eller via den digitala tjänsten Insyn: www.stockholm.se/insyn.  

 

Evenemangsstrategi för Stockholms stad  

(KF 2012-06-11, KS utl. 2012:92) 

Stockholm ska år 2030 vara en evenemangs- och upplevelsestad i världsklass.  

 

Evenemangsstrategins mål är att Stockholm år 2030 ska vara en av Europas tre främsta 

evenemangsstäder – ett naturligt val för internationella evenemangsarrangörer inom idrott, 

kultur och nöjen. Stockholm ska också befästa positionen som en av världens främsta 

mötesplatser för kongresser, mässor och högnivåkonferenser. 

 

Evenemangsstrategin redovisas i sin helhet i bilaga 1.  

http://www.stockholm.se/insyn
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Anpassning av stadens projektstyrningsmetod till bolagens verksamhet 

(KcS 2012-10-16)  

Bolagskoncernens investeringar under perioden 2013 - 2015 bedöms uppgå till 28 mdkr. Då de 

finansiella resurserna är begränsade samtidigt som investeringsfrågorna blir alltmer komplexa 

har kommunkoncernen tagit fram en projektstyrningsmetod som ska användas för bygg- och 

anläggningsprojekt med en investeringsutgift som överstiger 300 mnkr per bolag samt projekt 

där staden är medfinansiär och stadens andel överstiger 300 mnkr – där detta är tillämpligt. 

Med anledning av detta har koncernstyrelsen beslutat om en anpassning av 

kommunkoncernens projektstyrningsmetod till bolagens verksamhet, vilket ska ses som en 

handledning inom bolagskoncernen för hantering av stora projekt. 

  

Den föreslagna anpassningen innebär att vissa projekt kan undantas från projektdirektiv och 

utredningsbeslut. Det finns annars en överhängande risk att bolagen tappar initiativet och 

investeringsprocessen drar ut på tiden, exempelvis vid markanvisningar och fastighetsförvärv. 

Grunden är att stadens bolag ska ges möjlighet att agera affärsmässigt samtidigt som en god 

styrning och uppföljning av investeringsprojekt bibehålls. 

 

Dokumentet redovisas i sin helhet i bilaga 2. 

  

 

 


